

## Hitta historiens största bezzewizzer i det nya brädspelet BEZZERWIZZER Timeline

Slog ABBA igenom efter det första e-postmeddelandet skickades, och invigdes verkligen Göta Kanal innan Eiffeltornet? Det får du veta i det nya sällskapsspelet BEZZERWIZZER Timeline, där det gäller att kombinera historiska kunskaper med taktik och intelligens.

BEZZERWIZZER Timeline är en kombination av det klassiska frågespelet BEZZERWIZZER och den prisbelönta bästsäljaren Timeline. I BEZZERWIZZER Timeline ska spelarna placera historiska händelser i rätt ordning, men det gäller också att störa de andra spelarna genom att stjäla deras händelser. Och om man är en bezzewizzer, som kan mer än de andra spelarna, finns det extrapoäng att hämta. Spelet passar både barn och vuxna som vill testa sina historiska kunskaper och som samtidigt ha lite taktik i spelet.

Det är två speltillverkare, nordiska Bezzewizzer Studio och franska Zygomatic, som står bakom fusionen av de två spelen. Birgitte Bülow, VD och medgrundare av Bezzewizzer Studio berättar:

”BEZZERWIZZER och Timeline är två välkända och uppskattade spel, där man ska använda sina kunskaper för att vinna. I BEZZERWIZZER Timeline har vi skapat 200 intressanta, illustrerade kort med både svenska och internationella händelser med stor spännvidd – från bildandet av Jordens kontinenter till Greta Thunbergs skolstrejker. Det har varit viktigt för oss inkludera annat än de klassiska historiska höjdpunkterna, så vi har verkligen gått in för att hitta annorlunda händelser, som exempelvis uppfinnandet av brödet, pusslet och hashtaggen, samtidigt som det finns plats för Zlatans cykelspark mot England och det första avsnittet av ”Rederiet”. Vi hoppas att vårt nya brädspel kan bjuda på roliga och utmanande stunder och många goda diskussioner i de svenska hemmen”, avslutar Birgitte Bülow.

### BEZZERWIZZER Timeline

- Finns hos bokhandlare, webbutiker, leksaksaffärer och utvalda stormarknader
- I butik från 21/10 2020
- Rekommenderat utgångspris: 349 kr.
- Från 2 spelare. Från 10 år.

